
 
PROHRÁT  BITVU  NEZNAMENÁ  PROHRÁT  VÁLKU! 

                                                                                                                    (W.Churchill) 

 
 

Vážení kolegové, 
 
během dnešního dne byly odborem 
Právní služby rozšiřovány mezi 
zaměstnance společnosti-zejména 
řidiče MHD - „Informace 
k soudním sporům proti 
Dopravnímu podniku Ostrava, 
a.s.“ 
 
Po přečtení těchto informací, zejména 
věty: …Vzhledem k tomu, že ve věci 
těchto žalob již bylo ukončeno soudní 

řízení a vydán rozsudek, informujeme Vás o výsledcích těchto soudních řízení… lze 
snadno nabýt dojmu, že jakékoliv vyčkávání na další právní kroky je zcela zbytečné. 
 
Je třeba uvést věci na pravou míru. 
 
Právníci odboru Právní služby jaksi „opomněli“ napsat, že v případě 
uvedeném pod č.:  
 
1 - sice Krajský soud zamítnul žalobu zaměstnance, nicméně i proti 
tomuto rozhodnutí soudu lze podat dovolání k Nejvyššímu soudu. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o precedentní causu, zaměstnanec uvedený 
v bodě 1 toto dovolání podá. 
 
2 – bylo podáno odvolání ke Krajskému soudu, který nařídil jednání na 
den 20.11.2008.  
 
3 – bude po doručení rozsudku podáno odvolání ke Krajskému soudu. 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že soudní procesy zdaleka ukončeny nejsou. 
 
Nabízí se otázka proč jste byli odborem Právní služby takto informováni?!? 
Odpovědět si bude muset každý sám… 
 
30.10.2008 
 
 
                    Ivo Protivínský 
                       Místopředseda ZV ZO OS DOSIA při DPO 
  

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

